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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 15.08.2022 

    

   

§ 68 

Lahden kaupungin ja Pelicans Oy:n asukas- ja kaupunkimarkkinointiyhteistyösopimus 

4630/02.05.00.01/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Elinkeinopäällikkö, Miikka Venäläinen, p. 044 018 7378 

Kehityspäällikkö, Henna Eskonsipo-Bradshaw, p. 044 482 0838 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Lahden kaupungin elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden käyttösuunnitelman toimeenpanon Lahden 

Pelicans Oy:n yhteistyösopimuksen osalta tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahti on kiinnostava yritysten sijoittautumisseutuna. Osa yrityksistä 

sijoittuu Lahteen mm. koulutusmahdollisuuksien ja koulutetun 

työvoiman saatavuuden perusteella, osa sijoittautujista investoi Lahden 

seudulle muiden syiden takia. Molemmat sijoittautumisen kohderyhmät 

pitävät henkilöstön ja näiden perheiden viihtymistä erittäin tärkeänä 

yritysten pitkän tähtäimen menestyksen varmistamisessa. Kansallisesti 

tunnettu ja laajasti seurattu jääkiekon SM-liigatoiminta koskettaa 

vahvasti joukkueiden kotipaikkakuntia ja niiden asukkaita. Tämä ei 

rajoitu vain jo paikkakunnalla asuviin, vaan myös mahdollista muuttoa 

harkitseviin perheisiin.  
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Yhteistyössä Pelicans Oy:n kanssa konseptoidaan ja testataan, miten 

paikkakuntasiteitä ja kaupungin vetovoimaa voidaan vahvistaa 

kehittämällä urheilujoukkueiden kannattajakuntatoimintaa Lahden 

kaupungin ja Pelicans Oy:n yhteistyöllä. Yhteistyösopimuksen avulla 

kehitetään lisäksi asukas- ja kaupunkimarkkinointiyhteistyötä 

paikallisen liigaseuran ja kaupungin välillä.  

Yhteistyösopimus on voimassa 30.4.2023 saakka ja sen kustannukset 

ovat 30 000 € (alv. 0 %), jotka kohdennetaan kustannuspaikalle ETP:n 

strategiset kehittämiskohteet 101014036.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Ote talouspalvelut, Lauri Pöyhönen 

 

 


